
Zarządzenie nr 47/2018   

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 maja 2018 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 poz. 1875 j.t. ze zm.) art. 257 pkt 1, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz.2077 j.t.) oraz §11 ust. 2 pkt 1 lit. e Uchwały nr XXXVII/326/17 

Rady Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Gminy-Miasto Działdowo na 2018 rok, 

zarządzam, co następuje: 

   

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zwiększenie dochodów       141.811,00 zł 

 plan dochodów przed zmianą 87.352.788,69 zł  

 plan dochodów po zmianie 87.494.599,69 zł 

   2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 11.282.393,00 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 76.212.206,69 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zwiększenie wydatków       147.811,00 zł 

 zmniejszenie wydatków          6.000,00 zł 

 plan wydatków przed zmianą 97.752.976,69 zł 

 plan wydatków po zmianie 97.894.787,69 zł 

   2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 23.560.585,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 74.334.202,69 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2018 dotyczą wprowadzenia zmian: 

- zwiększenie w rozdziale 80153 na kwotę 140.795,00 zł (zadania zlecone) na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztów zakupu, 

zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 110/2018 z dnia 19 maja 2018 r. – plan 

wydatków szkół: 

SP1 - 19.263,00 zł 

SP2 - 27.188,00 zł 

SP3 - 53.068,00 zł 

SP4 - 41.276,00 zł 

- zwiększenie w rozdziale 85219 na kwotę 1.016,00 zł (zadania zlecone) – środki przeznaczone 

na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 

ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego nr FK 118/2018 z dnia 22 maja 2018 r. – plan wydatków MOPS; 

- przesunięcia w planie finansowym UM w zakresie promocji miasta na kwotę 6.000,00 zł.  

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr  47/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 maja 2018 r. 
Dochody 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Dział plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

Razem 87 352 788,69 141 811,00  87 494 599,69 

801 2 927 923,00 140 795,00  3 068 718,00 

80153 0,00 140 795,00  140 795,00 

2010 0,00 140 795,00  140 795,00 

852 3 261 448,00 1 016,00  3 262 464,00 

85219 318 275,00 1 016,00  319 291,00 

2010 0,00 1 016,00  1 016,00 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr  47/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 maja 2018 r. 
Wydatki 

 
 

Dział plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

Razem 97 752 976,69 147 811,00 6 000,00 97 894 787,69 

750 6 151 692,00 6 000,00 6 000,00 6 151 692,00 

75075  227 600,00 6 000,00 6 000,00  227 600,00 

4170  7 000,00 6 000,00   13 000,00 

4210 36 000,00   6 000,00  30 000,00 

801 32 185 646,00 140 795,00   32 326 441,00 

80153 0,00 140795,00   140 795,00 

4210 0,00 1 394,00    1 394,00 

4240 0,00 139 401,00  139 401,00 

852 8 526 867,00 1 016,00  8 527 883,00 

85219 2 554 349,00 1 016,00  2 555 365,00 

3110 0,00 1 000,00  1 000,00 

4210 49 880,00 16,00  49 896,00 


